Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

             Выслушав и обсудив  выступление фельдшера ФАП с.Старая Васильевка Нуркаевой Л.С.   Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Выступление фельдшера ФАП Нуркаевой Л.  о мерах по улучшению медицинского обслуживания населения  принять к сведению.

2. Деятельность  фельдшеро-акушерского пункта с.Мендяново и с.Старая Васильевка по  обслуживанию населения сельского поселения, лекарственного обеспечения ветеранов войны и труда, детей, подростков, трудоспособного населения и пожилых людей  в 2014 году  считать удовлетворительной.

Глава сельского поселения

                                                                   Набиуллин М.Х.

с.Мендяново

27 февраля 2015 г.

№ 183